
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/151/16 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 48 004 078,58 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 46 327 272,08 zł, dochodów majątkowych - 1 676 806,50 zł, a plan wydatków budżetowych 

wynosi - 46 854 078,58 zł, w tym: wydatków bieżących - 43 942 543,08 zł, wydatków majątkowych  

- 2 911 535,50 zł. Nadwyżka budżetu w wysokości 1 150 000 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2016 r. przyjętym uchwałą nr XVI/103/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 

30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 5 pn. „Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2016 r. dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4779



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/151/16 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4779



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/151/16 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4779



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/151/16 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4779



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/151/16 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4779



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/151/16 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4779



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/151/16 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4779



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/151/16 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 155 500,00 zł, w tym: 

1) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 100 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu podatku od spadków  

i darowizn; 

2) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 55 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu opłat za uczęszczanie  

do przedszkoli miejskich, dzieci z innych gmin. 

2. Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 266475,00 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 13 000 zł - w tym: 3 000 zł zwiększenie wydatków inwestycyjnych  

na zadanie pn. „Wykup gruntów" oraz 10 000 zł na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg; 

2) dział 700 rozdział 70095 o kwotę 26 000 zł - zwiększenie wydatków bieżących związanych  

z pomniejszeniem środków z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa placu zabaw os. POM"; 

3) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 8 000 zł, - przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami - wniosek 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1; 

4) dział 801 dział rozdział 80110 o kwotę 5 800 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy działami - wniosek 

Dyrektora Gimnazjum Publicznego Nr 1; 

5) dział 851 rozdział 85153 oraz 85154 o kwotę 28 675 zł - przeznaczenie wydatków niewykorzystanych kwot 

dotacji na inne wydatki bieżące w tym rozdziale; 

6) dział 900 rozdział 90004 o kwotę 85 000 zł - w tym: 35 000 zł zwiększenie wydatków na zadanie 

inwestycyjne „Budowa skweru im. Siemiatyckich Artystów" oraz kwota 50 000 zł na wydatki bieżące 

związane z przygotowaniem wniosku do projektu realizowanego w roku przyszłym ”Poprawa jakości 

środowiska miejskiego w Siemiatyczach"; 

7) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 100 000 zł - zwiększenie dotacji dla Siemiatyckiego Ośrodka Kultury 

- między innymi w związku z wydatkami związanymi z przygotowaniem projektu „Termomodernizacji 

budynku Szkoły Muzycznej". 

3. Zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 111475,00 zł w tym: 

1) dział 600 rozdział 60014 o kwotę 8 000 zł - wycofanie dotacji dla Powiatu Siemiatyckiego; 

2) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 35 000 zł - pomniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne  

pn. „Rozwój infrastruktury aktywnych form turystyki i rekreacji w obszarze zalewów miejskich”  

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na inwestycję pn. "Budowa skweru im. Siemiatyckich 

Artystów„; 

3) dział 700 rozdział 70095 o kwotę 26 000 zł - przeniesienie wydatków inwestycyjnych na bieżące w ramach 

projektu „Budowa placu zabaw os. POM"; 

4) dział 801 rozdział 80101 kwota 8 000 zł - przeniesienie wydatków; 

5) dział 854 rozdział 85401 o kwotę 5 800 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy działami - wniosek 

Dyrektora Gimnazjum Publicznego Nr 1; 

6) dział 851 rozdział 85154 o kwotę 28 675 zł - przeniesienie niewykorzystanej dotacji, na wydatki bieżące 

związane z realizacją programu profilaktyki przeciwalkoholowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4779


		2016-12-14T13:25:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




